
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 15:41:04

IV TORNEO AGT TIERRA Y AGUA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 991223501

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,9 M M 2 9 31 31
2 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 M M 2 11 29 29
3 DOMINGUEZ GONZALEZ, MIGUEL CLUB TALAVERA 8,9 M M 2 9 26 26
4 PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,2 M M 3 13 25 25

SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 10,4 M M 2 11 25 25
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 9,3 M M 2 10 25 25

7 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 13,7 M M 3 15 24 24
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 7,3 M M 2 8 24 24
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 6,4 M M 2 7 24 24
ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU DON TELLO 4,7 M M 2 5 24 24

11 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 9,0 M M 2 9 23 23
12 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,3 M M 3 19 22 22

CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 M M 3 15 22 22
BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 11,0 M M 2 12 22 22

15 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 M M 4 21 20 20
16 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 17,4 M M 3 19 19 19

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,6 M M 3 19 19 19
18 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 18,4 M M 3 20 18 18

RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,8 M M 3 19 18 18
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 18 18 18
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 15,2 M M 3 16 18 18

22 SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 17,2 M M 3 19 17 17
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 18 17 17
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 9,9 M M 2 10 17 17

25 MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 22,1 M M 4 24 16 16
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 16,6 M M 3 18 16 16
CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 M M 3 13 16 16
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,4 M M 3 13 16 16

29 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,8 M M 4 25 15 15
LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS C.T.G. 18,5 M M 4 20 15 15
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 18 15 15

32 AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,2 M M 4 26 14 14
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,9 M M 3 17 14 14

34 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 21,7 M F 4 23 13 13
OVEJERO GARCIA, LUIS JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,1 M M 3 19 13 13

36 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,5 M M 4 27 12 12
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 22,5 M M 4 25 12 12

38 MARIN MATO, JACOBO VILLA DE MADRID 25,3 M M 4 28 11 11
39 MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 22,6 M M 4 25 10 10

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19,5 M F 4 21 10 10
41 PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 36,2 M F 6 39 9 9

BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 33,2 M M 5 29 9 9
43 MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 26,5 M M 5 29 8 8

GARCIA MUÑOZ, ALEJANDRO NUEVO CLUB 36,0 M M 5 29 8 8
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 21,5 M M 4 23 8 8

46 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 7 7
47 CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 33,1 M M 5 29 6 6
48 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 24,0 M M 4 26 5 5
49 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR FEDERACIÓN EXTR 36,2 M M 6 29 2 2



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 15:41:27

IV TORNEO AGT TIERRA Y AGUA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 991223501

PRIMERA CATEGORIA (0 - 17,2) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,9 M M 2 9 40 40
2 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 M M 2 11 39 39

MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 13,7 M M 3 15 39 39
4 PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,2 M M 3 13 37 37
5 CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 M M 3 15 36 36
6 DOMINGUEZ GONZALEZ, MIGUEL CLUB TALAVERA 8,9 M M 2 9 35 35

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 9,3 M M 2 10 35 35
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 17,2 M M 3 19 35 35

9 SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 10,4 M M 2 11 34 34
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 18 34 34

11 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 15,2 M M 3 16 33 33
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 18 33 33

13 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 7,3 M M 2 8 32 32
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 16,6 M M 3 18 32 32
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 18 32 32

16 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 9,0 M M 2 9 31 31
BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 11,0 M M 2 12 31 31

18 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,9 M M 3 17 30 30
19 ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU DON TELLO 4,7 M M 2 5 29 29

MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 6,4 M M 2 7 29 29
OVEJERO GARCIA, LUIS JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,1 M M 3 19 29 29

22 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,4 M M 3 13 28 28
23 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 9,9 M M 2 10 26 26

CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 M M 3 13 26 26



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 15:42:00

IV TORNEO AGT TIERRA Y AGUA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 991223501

SEGUNDA CATEGORIA (17,3 - 36) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 36,2 M F 6 39 41 41
2 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 M M 4 21 40 40
3 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,3 M M 3 19 39 39
4 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 18,4 M M 3 20 38 38

PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,8 M M 4 25 38 38
6 MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 22,1 M M 4 24 37 37

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,5 M M 4 27 37 37
8 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 17,4 M M 3 19 36 36

RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,8 M M 3 19 36 36
10 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,6 M M 3 19 35 35
11 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS C.T.G. 18,5 M M 4 20 33 33

GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 22,5 M M 4 25 33 33
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,2 M M 4 26 33 33

14 MARIN MATO, JACOBO VILLA DE MADRID 25,3 M M 4 28 32 32
BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 33,2 M M 5 29 32 32

16 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 21,7 M F 4 23 31 31
17 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19,5 M F 4 21 30 30

MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 22,6 M M 4 25 30 30
19 MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 26,5 M M 5 29 29 29
20 GARCIA MUÑOZ, ALEJANDRO NUEVO CLUB 36,0 M M 5 29 28 28
21 CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 33,1 M M 5 29 27 27
22 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 21,5 M M 4 23 25 25
23 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 24,0 M M 4 26 24 24

SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 24 24
25 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR FEDERACIÓN EXTR 36,2 M M 6 29 11 11


